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HHeejj  aallllaa  ggllaaddaa  ggoollffaarree!!!!!!!!  

  Även om många har tvivlat så är faktiskt våren på väg och än 

en gång öppnar vi härliga Sofielund Golfklubb.  Denna lååånga vinter har 

nog tyvärr inte varit så gynnsam för våra stackars greener då det inte hann 

bli någon tjäle i marken innan all snö föll. Detta resulterar ofta i snömögel, 

men hoppet är det sista som överger oss och därför tror vi att möglet har 

hoppat över till någon annans gräs….   

 När öppnar vi då den fantastiska banan, ja det är som 

vanligt svårt att svara på, känns kanske inte som det kommer att bli 

rekordtidigt i år. Men eftersom vi inte har någon tjäle i backen att tala om 

kan det gå fort när värmen väl kommer. 

 Även detta år kommer vi att köra GRATIS RANGE PÅ HELGER så passa på att träna, vi 

kommer även att fortsätta med vårt bonussystem för dem som raggar nya medlemmar (se hemsidan). 

Passa på att sprid detta till alla ni känner så får vi ännu mer trevliga människor på Sofielund.  

Petter (greenkeeper) kommer att lägga ut sopkvastar vid varje tee så ni kan sopa bort ev 

skräp och dyl. Dammen på ettan läggs igen och blir en gräsbunker, för övrigt är det inga nyheter på 

banan. Vi skall fortsätta att hålla samma fina standard som förra året med hjälp av Seppo, Petter och 

några nya ansikten. I klubbhuset får ni tyvärr inte träffa Emma denna sommar då hon fått fast jobb i 

hotellbranschen, däremot kommer det en ny glad och trevlig tjej som heter Karin. I övrigt ser 

personalstyrkan i klubbhuset ut som föregående år. 

Don’t worry be happy – 
Annika 
     

Öppettider i Klubbhuset 

Lördagar  8.00–17.00 

Söndagar  8.00–18.00 

Vardagar tom midsommar   8.00–18.00 

(självservering 8.00–12.00 då  
Klubbhuset är obemannat.)  

 
Vardagar juli- aug   9.00–19.00 

Vardagar sept - okt  12.00–18.00 
(självservering 8.00–12.00 då  
Klubbhuset är obemannat.)  

 
Årsmöte 20 april kl 18.00 i klubbhuset.  

Vi bjuder på kaffe och bulle. 

SSooffiieelluunnddNNyytttt  
NNrr  2266,,  MMAARRSS  22001100  

 

Vår elfte säsong inleds med en ”rysk 

vinter”. Ingen vet i skrivande stund hur det 

ser ut under den halmetertjocka snön – 

förhoppningsvis har underlaget övervintrat 

bra där nere.  

I år tar vi en del nya grepp kring våra 

tävlingar. Det blir nya inslag på 

prisborden, det blir mer rapportering med 

bilder på hemsidan och det blir en ny 

matchtävling. Den nya matchtävlingen 

ersätter vår ”Match-Open” tävling och blir 

en par-tävling i spelformen fyrboll-

bästboll. Vi hoppas att allt fler ska komma 

att spela våra klubbtävlingar – både du 

som hållit på ett tag men också du som är 

nykomling i klubben eller inom golfen. 

Hjärtligt välkommen att delta! 

OOrrddfföörraannddee  RRoollff  LLaarrssssoonn  

hhaarr  oorrddeett…. 
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  SSooffiieelluunndd  GGKK  

Försommarslaget  Lördag den 22 maj 

18 hål poängbogey, A- och B- klass 

Lilla KM Lördag 12 juni 

KM Lilla banan 

36 hål slagtävling gemensam klass 

Lilla KM spelas som en slagspelstävling vilket betyder att samtliga slag räknas och spelare 

med minst antal slag utan hänsyn till hcp är Klubbmästare. 

Sofielund Scramble Lördag den 3 juli 

Lag-Scramble över 18 hål 

Lagtävling i tremanna-lag. TK återkommer med närmare form och regler för tävlingen.  

Semesterslaget Lördag den 17 juli 
Fyrboll-Bästboll 
18 hål poängbogey, A och B- klass 

Här bildar två spelare lag. Varje spelare spelar en egen boll och det bästa resultatet på varje 

hål är lagets resultat på detta hål. 

KM  Lördag den 28 augusti 
36 hål slagtävling herrar 

36 hål slagtävling damer 

18 hål slagtävling juniorer 

Start samtidigt från 1:an och 10:an. KM spelas som en slagspelstävling vilket betyder att 

samtliga slag räknas och spelare med minst antal slag utan hänsyn till hcp är Klubbmästare. 

Onsdagsfinal Lördag den 18 september 

18 hål poängbogey för de som kvalificerat sig till finalen via spel i onsdagsgolfen som spelas 

varje onsdag under säsongen. De 50 spelare med flest poäng är kvalificerade för finalspel. 

Onsdagsgolfe Startar som vanligt på onsdagar med början när banan öppnat. Här tävlar vi om presentkort i 

shop och café samt om poäng inför onsdagsfinalen i september. Damer och herrar tävlar i 

samma klass. 

Matchmästaren  Matchtävlingen startar i maj, A och B-klass. 

Tävlingen är en individuell utslagningstävling där vinnaren går vidare till nästa omgång. 

Finalen spelas i början av september.  

I matchspel är varje hål är en tävling där din motspelare kan vinna, förlora eller dela hålet med 

dig. När den som vunnit fler hål än vad som återstår hål att spela är matchen vunnen, vilket 

oftast innebär att man inte hinner spela alla 18. 

Match Bästboll          Vår gamla tävling Match Open försvinner och ersätts av en ny tävling – Match Bästboll. I 

Match Bästboll tävlar vi i tvåmanna-lag i spelformen Fyrboll –Bästboll. Tävlingen startar i 

maj, A och B-klass. Tävlingen är en utslagningstävling där vinnande par går vidare till nästa 

omgång. Finalen spelas i början av september. Du kan anmäla dig tillsammans med en 

partner eller på egen hand så lottas du ihop med annan spelare av tävlingsledningen. 

Välkomna / TK 

  

Sofielund 

GK 


